A Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná 
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir no Orçamento do Exercício de 2019, Lei Municipal 1140/2018 de 
18/12/2018, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 34.214,09 (Trinta 
e Quatro Mil Duzentos e Quatorze Reais e Nove Centavos), destinado ao reforço da 
seguinte dotação: 

1 1 .6 14 ,09 

22.600,00 

Total Suplementação: 34.214,09 

SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 
DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS 
MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA 
MATERIAL DE CONSUMO